ARSRAPPORT FOR PERIODEN
1/1 - 31/12 2022

BALANCE PR. 31/12 2022

Cvr.nr. 37149381

Silkeborg Moske
Kejlstrupvej 90 B

8600 Silkeborg



Ledelsespategning
Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for tiden 1/1 — 31/12 2022 for Silkeborg

Moske.

Arsrapporten afleegges i overensstemmelse med bekendtggrelse nr. 1283 af 15/11 2018 om
Trossamfundsregistret og arsregnskabslovens regnskabskasse A.

Det er ledelsens opfattelse, at arsrapporten giver et retvisende billede af trossamfundets aktiver,
passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Avrsrapporten indstilles til godkendelse.

Silkeborg, den 2023

Formand Kasserer Bestyrelsesmedlem



Anvendt regnskabspraksis

Avrsrapporten for Silkeborg Moske er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens
bestemmelser for regnskabsklasse A.

Den anvendte regnskabspraksis er uaendret i forhold til tidligere ar.

Generelt om indregning og maling

| resultatopgarelsen indregnes indtaegter i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes alle
omkostninger herunder evt. afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde
foreningen, og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga
foreningen, og forpligtelsens veerdi kan males palideligt.

Resultatopgarelsen

Indteegter indregnes i resultatopgarelsen i takt med at de indtjenes. Medlemskontingent indregnes
ved opkravning.

Der er ikke personaleomkostninger.

Administrationsomkostninger omfatter alle gvrige omkostninger til bla. husleje, administratin,
kurser, smaanskaffelser mm.

Finansielle poster er indregnet i resultatopgarelsen med de belab, der vedrarer regnskabsperioden.
Finansielle poster omfatter renteindteegter og -udgifter. Der findes ikke veerdipapirer.

Balancen
Tilgodehavender verdiansattes til nominel vaerdi.
Der findes ikke veerdipapirer.

Likvide beholdninger omfatter bankbeholdning og evt. kassebeholdningn.

Egenkapital:
Foreningens formue indeholder akkumuleret resultat mv.

Bankgald og skyldige omkostninger veerdiansettes til nominel veerdi.

Donationer

Der er ikke modtaget donationer i 2022.



RESULTATOPGOQRELSE FOR 2022

Indteegter
Medlemskontingenter
Salg ved arrangementer
Indteegter i alt

Udgifter
Arrangementer/abent hus
Bidrag andre foreninger
Kontingent
Kontorudgifter

Revision

Braendstof

Renter

Ejendomsudgifter

Afgifter Silkeborg kommune
Ejendomsskat, el, vand og varme
Vedligeholdelse ejendommen
Kontorudgifter/tv/bredband
Forsikringer Tryg

Kontingenter

Gebyrer

Udgifter i alt
Resultat far finansielle poster

Renteindteegter

ARETS RESULTAT

2022

9.000
100.941
109.941

12.458
1.200
5.000

0

0

852

0
19.510

0
94.271
1.615
2.748
1.694

0

0
100.328

119.838

-9.897

0

-9.897

2021

o o

CoooO0O0OO0O0O0o

41.307
5.138
2.478

13.011

61.934

61.934

-61.934

-61.934



BALANCE PR. 31/12 2022

AKTIVER
Bankbeholdning konto 4385-639-258

Tilgodehavender

AKTIVER I ALT

PASSIVER

Geld
Anden geld

Egenkapital

Formue primo

Avrets resultat

Mellemregning Dansk Tyrkisk Kulturforening
Formue ultimo

PASSIVER | ALT

2022

42.407

42.407

52.304
-9.897

42.407

42.407

2021

52.304

52.304

49.795
-61.934
64.443
52.304

52.304



